

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **88801888**DIČ: **CZ8405010053**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020921 RP2 X Ray**Mgr. Lokša Jiří****Tel.: +420 266 051 304, Fax:**Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**

Ondřej Veselý
U Šumavy 331/4
109 00 PRAHA
Česká republika

Platnost objednávky do: **31.12.2021**Termín dodání: **05.05.2021**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN21637-Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu: LM2017094 a název projektu: Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**194 634.55 Kč****Datum vystavení: 21.04.2021****Vystavil:**

Mgr. Lokša Jiří

Tel.: +420 266 051 304, E-mail: Jiri.Loksa@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
BAH - 6H7 - M6x25 Breadboard alignment holder 6H7 M6x25	20.00	ks	335.00	6 700.00 Kč
BA-M6-A90-L25-01 Alumin. Bracket M6 A90 L25 01	10.00	ks	859.00	8 590.00 Kč
BA-M6-A90-L50-01 Alumin. Bracket M6 A90 L50 01	10.00	ks	1 020.00	10 200.00 Kč
CA-M6-H7.5-L50-01 Clamp M6 H7.5 L50 01	10.00	ks	655.00	6 550.00 Kč
CA-M6-H10-L25-01 Aluminum Clamp M6 H10 L25	10.00	ks	545.00	5 450.00 Kč
CA-M6-H12.7-L25-01 Clamp M6 H12.7 L25 01	40.00	ks	453.00	18 120.00 Kč
CA-M6-H25-L25-01 Clamp M6 H25 L25 01	5.00	ks	932.00	4 660.00 Kč
CA-M6-H25-L50-01 Clamp M6 H25 L50 01	25.00	ks	557.00	13 925.00 Kč
CA-M6-H30-L25-01 Aluminum Clamp M6 H30 L25	5.00	ks	1 029.00	5 145.00 Kč
CA-M6-H30-L50-01 Aluminum Clamp M6 H30 L50	10.00	ks	745.00	7 450.00 Kč
ELI-1801-01-04.009 BIII Mount back crosshair 17,5	1.00	ks	6 100.00	6 100.00 Kč
ELI-2101-01-03.001 Mounting Block 01	1.00	ks	1 309.00	1 309.00 Kč
ELI-2101-01-03.002 Plate 02 for Probe Delay line	1.00	ks	1 618.00	1 618.00 Kč
ELI-2101-01-03.003 Plate 03 for Probe tower	2.00	ks	1 515.00	3 030.00 Kč
ELI-2101-01-03.004 Plate 04 Wedges holder	1.00	ks	4 145.00	4 145.00 Kč
ELI-2101-01-03.005 Plate 05 for Probe tower	2.00	ks	3 535.00	7 070.00 Kč
ELI-2101-01-03.006 Plate 06 for Probe tower mirror mount	4.00	ks	985.00	3 940.00 Kč
ELI-2101-01-04.001 TTGJ_Angle_bracket_01	1.00	ks	3 335.00	3 335.00 Kč
ELI-2101-02-01.001 Plate 01 5KVDOM base plate	3.00	ks	945.00	2 835.00 Kč
ELI-2101-02-01.002 Plate 07 5KVDOM Bracket	6.00	ks	845.00	5 070.00 Kč
ELI-2101-02-01.003 Plate 08 UTS150PPV6 mounting plate	1.00	ks	3 020.00	3 020.00 Kč
ELI-2101-02-01.004 Plate 09 ICT holder	1.00	ks	2 659.00	2 659.00 Kč
ELI-2101-02-01.005 Custom adapter RING-5KVDOM-4-12,7/4,7	3.00	ks	1 815.00	5 445.00 Kč
ELI-2101-02-03.001 Scintillator plate	1.00	ks	2 869.00	2 869.00 Kč
ELI-2101-02-03.002 Scintillator holder	4.00	ks	745.00	2 980.00 Kč
ELI-2101-02-03.003 Scintillator clamp	4.00	ks	380.00	1 520.00 Kč
ELI-2101-02-03.004 Scintillator side clamp	2.00	ks	800.00	1 600.00 Kč
ELI-2101-02-03.005 Scintillator cover	1.00	ks	2 050.00	2 050.00 Kč
PEEK - plast mat.	1.00	ks	12 370.00	12 370.00 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Nerez plech	1.00	ks	800.00	800.00 Kč
Doprava (TBC)	1.00	ks	300.00	300.00 Kč
DPH 21%	1.00	ks	33 779.55	33 779.55 Kč

Celkem:**194 634.55 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0021910820*